

Danas Holding I ApS

C/O Thomas Lindberg Skovmindevej 3
2840 Holte

CVR-nr. 39 75 94 89

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2024

Thomas Lindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danas Holding I ApS
C/O Thomas Lindberg Skovmindevej 3
2840 Holte

CVR-nr.: 39 75 94 89

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 1. juni 2018

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Thomas Lindberg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 119.393, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.186.413.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Bruttoresultat		-10.000	-10
Resultat før finansielle poster		-10.000	-10
Indtægter af kapitalinteresser		-17.284	-51
Finansielle indtægter	2	218.052	173
Finansielle omkostninger	3	<u>-29.369</u>	<u>-117</u>
Resultat før skat		161.399	-5
Skat af årets resultat	4	<u>-42.006</u>	<u>-11</u>
Årets resultat		<u>119.393</u>	<u>-16</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>119.393</u>	<u>-16</u>
		<u>119.393</u>	<u>-16</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	263.114	279
Andre tilgodehavender		<u>10.551.739</u>	<u>10.444</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.814.853</u>	<u>10.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.814.853</u>	<u>10.723</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		96.623	93
Andre tilgodehavender		<u>299.581</u>	<u>338</u>
Tilgodehavender		<u>396.204</u>	<u>431</u>
Likvide beholdninger		<u>59.304</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>455.508</u>	<u>526</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.270.361</u></u>	<u><u>11.249</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		11.136.413	11.017
Egenkapital		11.186.413	11.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.003	27
Selskabsskat		41.747	51
Anden gæld		14.198	104
Kortfristede gældsforpligtelser		83.948	182
Gældsforpligtelser i alt		83.948	182
Passiver i alt		11.270.361	11.249
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	11.017.020	11.067.020
Årets resultat	0	119.393	119.393
Egenkapital 30. september 2023	50.000	11.136.413	11.186.413

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>218.052</u>	<u>173</u>
	<u>218.052</u>	<u>173</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.369	13
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>104</u>
	<u>29.369</u>	<u>117</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>42.006</u>	<u>11</u>
	<u>42.006</u>	<u>11</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>6.601.812</u>	<u>6.601</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>6.601.812</u>	<u>6.601</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	-6.321.414	-6.271
Årets resultat	<u>-17.284</u>	<u>-51</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>-6.338.698</u>	<u>-6.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>263.114</u>	<u>279</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.